



ÅRSRAPPORT 2022

Svanholmsminde Invest ApS
Svanholmsmindevej 31
9293 Kongerslev

CVR nr. 29207992

Indsender:

Stepsto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juni 2023

Dirigent

Lars Søgaard

Stepsto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning

Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepsto.dk | stepsto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svanholmssminde Invest ApS
Svanholmssmindevej 31
9293 Kongerslev

Telefon: 9833 2021

CVR-nr.: 29207992
Stiftelsesdato: 19. december 2005
Hjemsted: Rebild kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Simoni
Direktør

Charlotte Rytter Simoni
Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juni 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, landbrug og dermed efter direktionens skøn forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på -276.402 kr. mod 772.110 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 576.440 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.848.856	1.561.487
Andre eksterne omkostninger	-324.044	-346.566
Andre driftsomkostninger	-555.000	-255.000
Resultat før finansielle poster	969.812	959.921
Finansiering		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	-1.027.417	-55.195
Andre finansielle indtægter	0	101.019
Finansielle omkostninger	-5.486	-310
Ordinært resultat før skat	-63.091	1.005.435
1. Skat af årets resultat	-213.311	-233.325
ÅRETS RESULTAT	-276.402	772.110
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-276.402	772.110
Disponeret i alt	-276.402	772.110

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.900.989	4.928.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.900.989	4.928.406
Anlægsaktiver i alt	3.900.989	4.928.406
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.500	281
Tilgodehavender i alt	276.500	281
Likvide beholdninger	14.195	257.232
Likvide beholdninger i alt	14.195	257.232
Omsætningsaktiver i alt	290.695	257.513
AKTIVER I ALT	4.191.684	5.185.919

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	451.440	727.842
Egenkapital i alt	576.440	852.842
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.245	0
Selskabsskat	213.311	97.658
Anden gæld	2.970.504	3.542.985
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	412.184	692.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.615.244	4.333.077
Gældsforpligtelser i alt	3.615.244	4.333.077
PASSIVER I ALT	4.191.684	5.185.919

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	727.842	0	852.842
Resultatdisponering	0	-276.402	0	-276.402
Egenkapital, ultimo	125.000	451.440	0	576.440

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-213.311	-97.658
Regulering af udskudt skat	0	-135.667
	<u>-213.311</u>	<u>-233.325</u>
